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Lausuntopyyntö 2.12.2019 (Dnro 1691/01.02/2019) 
 

LAUSUNTO EHDOTUKSESTA VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI 
ERÄISTÄ ELINTARVIKETURVALLISUUSRISKEILTÄÄN VÄHÄISISTÄ TOI-
MINNOISTA ANNETUN VALTIONEUVOSTON ASETUKSEN (1258/2011) 
MUUTTAMISESTA 
 
Suomen Metsästäjäliitto lausuu esityksen kohteena olevista asetusluonnok-
sista seuraavaa: 
 
Asetusesitysten taustamuistion mukaan eräistä elintarviketurval-
lisuusriskeiltään vähäisistä toiminnoista annettua valtioneuvoston asetusta 
(1258/2011) ehdotetaan muutettavaksi.  
 
Asetusehdotus koskee tarkastamattoman poronlihan ja tarkastamattomasta 
poronlihasta valmistetun kuivalihan toimittamista poronhoitoalueella 
paikalliseen vähittäismyyntiin, josta poron liha, poron kuivaliha tai niistä valm-
istetut tuotteet toimitettaisiin suoraan kuluttajalle. Asetusehdotuksen taustalla 
on maa- ja metsätalousministeriön lokakuussa 2019 elinkeinolta saamat kaksi 
esitystä. 
 
Lausunnolla olevan asetusehdotuksen tarkoituksena olisi pyrkiä 
hyödyntämään komission delegoidun asetuksen (EU) 2019/624 mahdollisuus, 
että alkutuotannon toimija voisi toimittaa poronhoitoalueella tarkastamatonta 
poronlihaa ja tarkastamattomasta poronlihasta valmistettua kuivalihaa myös 
paikalliseen vähittäismyyntiin, josta liha, kuivaliha ja tuotteet toimitettaisiin su-
oraan kuluttajalle, asetusluonnoksessa ehdotetuin vuosittaisin toimijakohtaisin 
enimmäismäärin. Tällä hetkellä tarkastamattoman poronlihan ja siitä valmiste-
tun kuivalihan suoramyynti on sallittua poronhoitoalueella alkutuotannon toimi-
jalta vain suoraan kuluttajalle, ja tämä mahdollisuus edelleen säilytettäisiin. 
 
Taustamuistiossa todetaan, että ehdotuksen myötä nykyinen tarkastamatto-
man poronlihan ja siitä valmistetun kuivalihan suoramyynti laajenisi mer-
kittävästi. Ehdotus parantaisi poronomistajien toimintamahdollisuuksia, kun 
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tarkastamatonta poronlihaa ja siitä valmistettua kuivalihaa saisi toimittaa po-
ronhoitoalueella myös paikallisiin kauppoihin ja ravintoloihin.  
 
Metsästäjäliitto pitää esitystä perusteltuna ja kannatettavana. 
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